
"Maria 
Lux" 

Ханиоти 

термин  

МАЈ ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТЕМВРИ 

20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05  12 19 26 02 09 16 

бр. 
ноќи  

7 7 7 7 7 7 7 * 7 * 7 * 7 * 7 * 7 * 7 * 7  7 7 7 7 

1/3 студио 
(сутерен) 

105 125 145 185 225 245 420 450 490 490 490 490 490 265 235 205 175 125 

1/3 студио I кат 115 135 155 195 235 255 450 480 520 520 520 520 520 285 255 215 185 135 

АПТ /3+2 
/ (1спална) 

125 155 175 225 265 295 500 560 620 620 620 620 620 305 285 235 205 155 

опис на 
ценовникот 

 цени по лице со 
превоз 

цени за наем на АПТ/студио без 
превоз 

цени по лице со 
превоз 

 


